

Radom, dn. 24.01.2017r.

11-45/17

L.dz.

WYKONAWCY
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
dot. przetargu nieograniczonego pod nazwą
„Świadczenia usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs w Radomiu” - Nr sprawy 2/17

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1020) dokonuje na podstawie art. 38 ust.1 ww. Ustawy wyjaśnień treści SIWZ w związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowień §11 Umowy i dodanie zapisu, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 11 ust.1 Umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie” Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych z punktu widzenia Wykonawcy umożliwia pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że w sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

W treści § 11 ust.3 Umowy Zamawiający przewidział dla siebie prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia (faktury). Nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została naliczona prawidłowo i w odpowiedniej wysokości. W związku z powyższym, z uwagi na nierówne ukształtowanie praw stron umowy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie zapisów Umowy i dodanie w § 11 ust.3 po kropce zapisu: „Zapłata kar umownych następuje po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego wysokość naliczonej kary umownej”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Zgodnie z pkt 3.1 SIWZ – Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę (1 pełny etat) co najmniej jednej osoby, której zostaną powierzone czynności związane z rozliczeniem finansowym i obsługą reklamacji. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy do obsługi rozliczeń i reklamacji może być dedykowana osoba, która już pozostaje w zatrudnieniu u Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Do obsługi rozliczeń i reklamacji może być dedykowana osoba zatrudniona już wcześniej, przed złożeniem przez Wykonawcę oferty na przedmiotowe zamówienie.

STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
Paulina Kęsiak